永政办发〔2010〕20 号

永嘉县人民政府办公室

关于举行永嘉县第一届残疾人运动会的通知

各乡镇人民政府，县政府直属各有关单位：

为进一步推动我县残疾人体育事业的发展,并选拔优秀运动员

参加国家、省、市残疾人运动会，经县政府第 45 次常务会议研究

决定，举办永嘉县第一届残疾人运动会。现将有关事项通知如下：

一、主办、协办单位

主办单位：永嘉县残疾人联合会、永嘉县教育局、永嘉县民政

局、永嘉县体育事业发展局；

协办单位：永嘉县体育运动学校。

二、时间、地点

- 1 -

时间：2010 年 3月 9 日（星期二）至 11 日（星期四）。

地点：永嘉县体育运动学校。

三、参赛单位

以协作区为单位组建代表团参加。

四、竞赛项目

本届运动会将设置田径、游泳、乒乓球、羽毛球、射击、举重、

中国象棋、飞镖 8 个大项 77 个小项，具体竞赛有关规定办法详见

《关于印发〈永嘉县首届残疾人运动会竞赛规程总则〉的通知》（永

残联〔2010〕12 号）。

五、报到时间、地点

报到时间：2010 年 3 月 9日（星期二）下午 1：00—3：00。

报到地点：上塘、瓯北、沙头三个协作区代表团成员到永嘉县

钱塘世纪大酒店报到，联系人：陈光进，联系电话：13706783027，

机关网：663027；桥头、岩头、岩坦、碧莲、巽宅、鹤盛、大岙七

个协作区代表团成员到永嘉宾馆报到，联系人：金秀方，联系电话：

13605870312，机关网：670312。

六、有关要求

各乡镇要高度重视，将组队参赛列入重要议事日程，抓紧时间，

精心组织和选拔残疾人运动员参加全县第一届残疾人运动会。各协

- 2 -

作区中心乡镇要切实强化责任意识，牵头组织协调工作。各有关部

门要积极配合，协助开展有关工作，确保运动会顺利成功举行。

二○一○年三月三日

- 3 -

主题词：民政  残疾人  运动会  通知

抄送：市残联，县委办、人大办、政协办。

永嘉县人民政府办公室             2010 年 3 月 3 日印发

- 4 -